
िववरण:
मोटे राल भर हीरा पीस पिहया D100 कप * 5/8"-11 मुख्य रूप से एक अन्य materiasl कंक्रीट की सतह पीस के िलए उपयोग िकया
जाता है। सुिवधाजनक उपयोग और उच्च पीस दक्षता का लाभ के साथ, यह पत्थर और कंक्रीट की ट्िरिमंग करने वाली fase पीस, के िलए
सबसे प्रभावी उपकरण है। यह आम तौर पर छोटे हाथ िबजली पर उपयोग िकया जाता है या वायवीय िपसाई मशीनों, यह भी पर बड़े पीस
मशीनों, सतत पीस मशीनों की तरह इस्तेमाल िकया जा कर सकते हैं।

सुिवधा:
1. उच्च दक्षता, लंबे जीवन काल और अच्छे स्िथर;
2. मोटे से सामग्री पीसने ठीक करने के िलए।
3. आसानी से का उपयोग करें।

िविनर्देश:
सामान्य िविनर्देश के मोटे राल भर हीरा पीस पिहया D100 कप * 5/8"-11:

व्यास मोटाई कनेक्शन धैर्य आवेदन सामग्री अनुप्रयोग मशीनों

50 िममी 5 िममी
M10
M12
M14

20 िममी
22.23 िममी

5/8"-11
घोंघा ताला

30#
60#
120#

ग्रेनाइट
संगमरमर
कंक्रीट

क्वार्ट्ज
अन्य पत्थर

इलेक्ट्िरक पीस मशीन
वायवीय पीस मशीन

सतत पीस मशीन 

80 िममी 5िममी
100 िममी 5 िममी

इन पर १२५ एमएम 5 िममी
150 िममी 5 िममी
180 िममी 5 िममी

इसके बाद के संस्करण िविनर्देशन ग्राहकों के िलए केवल एक संदर्भ। अन्य िविनर्देशन ग्राहकों द्वारा आदेश िदया जा सकता।

िचत्र:
मोटे राल भर हीरा पीस पिहया D100 कप * 5/8"-11

संबंिधत उत्पाद:
हीरा पीस पिहया कटर D100 भरा कप राल * 5/8"-11


